



COMUNE DI SALICE SALENTINO

(PROVINCIA DI LECCE)

LAVORI DI RIFACIMENTO TRONCHI DI VIABILITA' URBANA

PROGETTO ESECUTIVO

Totale Importo Progetto € 200'000,00

Descrizione

Computo Metrico Estimativo

Scala	Data NOVEMBRE 2016	Aggiornamento
Committente COMUNE DI SALICE SALENTINO	Responsabile Unico Procedimento Dr. Arch. Alessandra NAPOLETANO	
Progettista Dr. Ing. Antonio INNOCENTE		7.0

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il Progettista
(Ing. Antonio Innocente)

COMPUTO METRICO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		39.291,90			
		- Via C. Battisti (da Via U. foscolo a Via F. Innocente) 80,00 x 8,30 x 3		1.992,00			
		- Via C. Battisti (da Via F. Innocente a Via Virgilio) 157,00 x 8,50 x 3		4.003,50			
		- Via P. di Piemonte (da Via Stazione a Via U. Foscolo) 100,00 x 8,00 x 3		2.400,00			
		- Via P. di Piemonte (da Via F. Innocente a Via XX Settembre) 206,00 x 4,50 x 3		2.781,00			
		- Via XX Settembre (da Via A. De Gasperi a Via P. di Piemonte) 113,00 x 6,90 x 3		2.339,10			
		- Trattati vari 1000,00 x 3		3.000,00			
			mq/cm	<u>55.807,50</u>	€	0,46	€ 25.671,45
2	E 01.27	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10, compreso, il carico o lo scarico, lo spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. - Via Umberto I° (da Via R. Elena a Via Fontana) 250,00 x 10,00 x 0,03 - Via Duca Degli Abruzzi 43,00 x 6,20 x 0,03 - " " " 93,00 x 4,80 x 0,03 - Via Ofanto (da via Genova a Via Fontana) 100,00 x 7,00 x 0,03 - Via T. Maritati (da Via San Frncesco a Via Umberto I°) 132,00 x 4,20 x 0,03 - Via F. Turati (da Via Frassanito) 150,00 x 6,50 x 0,03 - Via F. Turati (da Via P. Leone) 130,00 x 8,00 x 0,03 - Via I. Silone 118,00 x 8,00 x 0,03					
		A Riportare:		222,79			€ 25.671,45

COMPUTO METRICO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		222,79			€ 25.671,45
		- Via Berlinguer (da Via G. Pascoli) 125,00 x 8,00 x 0,03		30,00			
		- Via Vittoria Nenni (da Via Cavalieri di Vittorio Veneto a via M. Barba) 163,00 x 7,70 x 0,03		37,65			
		- Via Napoli 175,00 x 6,00 x 0,03		31,50			
		- Via Stazione (da Piazza Moro a Via Cavour) 156,00 x 6,30 x 0,03		29,48			
		- " " 75,00 x 0,03		2,25			
		- Via U. Foscolo (da Via Cavour a Via P. di Piemonte) 160,00 x 7,90 x 0,03		37,92			
		- " 44,00 x 0,03		1,32			
		- Via C. Battisti (da Via U. foscolo a Via F. Innocente) 80,00 x 8,30 x 0,03		19,92			
		- Via C. Battisti (da Via F. Innocente a Via Virgilio) 157,00 x 8,50 x 0,03		40,04			
		- Via P. di Piemonte (da Via Stazione a via U. Foscolo) 100,00 x 8,00 x 0,03		24,00			
		- Via P. di Piemonte (da Via F. Innocente a via XX Settembre) 206,00 x 4,50 x 0,03		27,81			
		- Via XX Settembre (da Via A. De Gasperi a Via P. di Piemonte) 113,00 x 6,90 x 0,03		23,39			
		- Trattati vari 1000,00 x 0,03		30,00			
			mc.	<u>558,07</u>	€ 11,00		€ 6.138,77
3	E 01.30a	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autorizzata. L'attestazione dello smaltimento dovrà necessariamente essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti (ex D.Lgs. 22/97 e s.m.) debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario alla D.LL. risulterà evidenza A Riportare:					€ 31.810,22

COMPUTO METRICO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 31.810,22
		oggettiva dello smaltimento avvenuto autorizzando la corresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - macerie edili pulite 558,07 x 15,00		8.371,05			
			q.li	<u>8.371,05</u>	€ 2,40		€ 20.090,52
4	Inf 01.11	<p>Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34), confezionato a caldo in idoneo impianto, in quantità non inferiore al 5% del peso degli inerti, conformi alle prescrizioni del CsdA; compresa la fornitura e stesa del legante di ancoraggio in ragione di 0,7 kg/mq di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli fino ad ottenere l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito.</p> <p>- Via Umberto I° (da Via R. Elena a Via Fontana) 250,00 x 10,00 x 3</p> <p>- Via Duca Degli Abruzzi 43,00 x 6,20 x 3</p> <p>- " " " 93,00 x 4,80 x 3</p> <p>- Via Ofanto (da Via Genova a Via Fontana) 100,00 x 7,00 x 3</p> <p>- Via T. Maritati (da Via San Francesco a Via Umberto I°) 132,00 x 4,20 x 3</p> <p>- Via F. Turati (da Via Frassanito) 150,00 x 6,50 x 3</p> <p>- Via F. Turati (da Via P. Leone) 130,00 x 8,00 x 3</p> <p>- Via I. Silone 118,00 x 8,00 x 3</p> <p>- Via Berlinguer (da Via G. Pascoli) 125,00 x 8,00 x 3</p> <p>- Via Vittoria Nenni (da Via Cavalieri di Vittorio Veneto a Via M. Barba) 163,00 x 7,70 x 3</p>		7.500,00 799,80 1.339,20 2.100,00 1.663,20 2.925,00 3.120,00 2.832,00 3.000,00 3.765,30			
		A Riportare:		29.044,50			€ 51.900,74

COMPUTO METRICO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		29.044,50			€ 51.900,74
		- Via Napoli 175,00 x 6,00 x 3		3.150,00			
		- Via Stazione (da Piazza Moro a Via Cavour) 156,00 x 6,30 x 3		2.948,40			
		- " " " 75,00 x 3		225,00			
		- Via U. Foscolo (da Via Cavour a Via P. di Piemonte) 160,00 x 7,90 x 3		3.792,00			
		- " " 44,00 x 3		132,00			
		- Via C. Battisti (da Via U. foscolo a Via F. Innocente) 80,00 x 8,30 x 3		1.992,00			
		- Via C. Battisti (da Via F. Innocente a Via Virgilio) 157,00 x 8,50 x 3		4.003,50			
		- Via P. di Piemonte (da Via Stazione a via U. Foscolo) 100,00 x 8,00 x 3		2.400,00			
		- Via P. di Piemonte (da Via F. Innocente a via XX Settembre) 206,00 x 4,50 x 3		2.781,00			
		- Via XX Settembre (da Via A. De Gasperi a Via P. di Piemonte) 113,00 x 6,90 x 3		2.339,10			
		- Via Amendola 22,00 x 6,60 x 3		435,60			
		- Tratti vari 1000,00 x 3		3.000,00			
			mq/cm	<u>56.243,10</u>	€	1,80	<u>€ 101.237,58</u>
		Importo netto LAVORI A CORPO					<u>€ 153.138,32</u>
		Riepilogo:					
		OG3 - LAVORI A CORPO					€ 153.138,32
		Sommano in Totale i Lavori					<u>€ 153.138,32</u>